

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHINA EVERBRIGHT INTERNATIONAL LIMITED

中國光大國際有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：257)

內幕消息－附屬公司之業績公佈

本公告乃由中國光大國際有限公司(「本公司」)根據香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條之規定而作出。

根據新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)上市手冊規則第705條，中國光大水務有限公司(「光大水務」)(一家於新交所上市之公眾公司及由本公司擁有74.62%權益之附屬公司)於二零一六年五月十三日在新交所網站www.sgx.com公佈光大水務及其附屬公司截至二零一六年三月三十一日止第一季度之未經審計的綜合業績。

附件為按港幣千元呈列(除另有所述外)之光大水務業績公佈之中文譯本及該業績公佈以英文版本為準。

承董事會命
中國光大國際有限公司
執行董事
黃錦聰

香港，於二零一六年五月十三日

於本公告刊發日期，董事會成員包括：(i)六名執行董事－唐雙寧先生(主席)、劉珺先生(副主席)、陳小平先生(行政總裁)、王天義先生、黃錦聰先生及蔡曙光先生；以及(ii)四名獨立非執行董事－范仁鶴先生、馬紹援先生、李國星先生及翟海濤先生。

中國光大水務有限公司

中國光大水務有限公司(「本公司」)董事會宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一六年三月三十一日止三個月(「二零一六年第一季度」)的未經審計財務業績。

1(a) 集團全面收益表連同上一個財政年度同期之比較數字

	本集團		增加/ -減少 %
	二零一六年 第一季度 千港元	二零一五年 第一季度 千港元	
收入	657,240	436,326	51%
銷售成本	(420,875)	(218,687)	92%
毛利	236,365	217,639	9%
其他收入	30,703	8,614	256%
行政費用	(68,145)	(45,774)	49%
經營盈利	198,923	180,479	10%
財務收入	1,065	421	153%
財務費用	(46,475)	(37,124)	25%
除稅前盈利	153,513	143,776	7%
所得稅	(47,414)	(39,129)	21%
本期間淨盈利	106,099	104,647	1%
其他全面收益	1,078	4,713	-77%
本財政期間全面收入總額	107,177	109,360	-2%

星展銀行有限公司擔任本公司有關中國光大水務控股有限公司反向收購本公司(於二零一四年十二月十二日完成)之財務顧問。星展銀行有限公司對本公告之內容概不承擔責任。

	本集團		增加／ -減少 %
	二零一六年 第一季度 千港元	二零一五年 第一季度 千港元	
應佔淨盈利：			
本公司股東	103,143	100,861	2%
非控股權益	<u>2,956</u>	<u>3,786</u>	-22%
	<u>106,099</u>	<u>104,647</u>	1%
應佔全面收入總額：			
本公司股東	104,234	105,019	-1%
非控股權益	<u>2,943</u>	<u>4,341</u>	-32%
	<u>107,177</u>	<u>109,360</u>	-2%

經營盈利乃經扣除下列各項後產生：

	本集團		增加／ -減少 %
	二零一六年 第一季度 千港元	二零一五年 第一季度 千港元	
折舊	3,788	4,749	-20%
無形資產攤銷 ¹	20,128	13,279	52%
以下產生的利息開支：			
關聯銀行貸款	705	1,674	-58%
其他銀行貸款及應付票據	43,088	31,548	37%
關聯公司借款	2,682	3,902	-31%

1 無形資產攤銷的增加主要由於收購大連東達水務有限公司(「大連東達」)所致。

1(b)(i) 發行人及集團財務狀況表連同一個財政年度之比較數字

	本集團		本公司	
	二零一六年 三月 三十一日 千港元	二零一五年 十二月 三十一日 千港元	二零一六年 三月 三十一日 千港元	二零一五年 十二月 三十一日 千港元
流動資產				
存貨	10,383	10,689	-	-
應收賬款及其他應收款項 與服務特許經營權相關的金融 應收款項	840,348	641,525	1,998,392	1,672,655
現金及現金等價物	1,739,367	1,768,990	1,210	7,248
	3,438,982	3,314,627	1,999,602	1,679,903
非流動資產				
物業、廠房及設備	160,861	162,587	1	3
無形資產	1,419,245	1,440,075	-	-
商譽	1,268,767	1,268,925	-	-
附屬公司權益	-	-	9,532,114	9,533,310
其他應收款項 與服務特許經營權相關的金融 應收款項	29,242	39,525	16,023	21,120
	7,866,686	7,713,209	-	-
	10,744,801	10,624,321	9,548,138	9,554,433
流動負債				
貸款	2,681,762	2,394,574	1,194,116	1,000,073
應付賬款及其他應付款項	579,140	475,430	21,204	25,450
即期稅項負債	44,723	52,278	-	-
	3,305,625	2,922,282	1,215,320	1,025,523

	本集團		本公司	
	二零一六年 三月 三十一日 千港元	二零一五年 十二月 三十一日 千港元	二零一六年 三月 三十一日 千港元	二零一五年 十二月 三十一日 千港元
流動資產淨額	133,357	392,345	784,282	654,380
非流動負債				
貸款	2,183,357	2,423,663	348,930	193,813
遞延稅項負債	1,068,384	1,055,223	-	-
其他應付款項	243,359	240,760	-	-
	<u>3,495,100</u>	<u>3,719,646</u>	<u>348,930</u>	<u>193,813</u>
淨資產	<u>7,383,058</u>	<u>7,297,020</u>	<u>9,983,490</u>	<u>10,015,000</u>
權益				
股本	2,662,305	2,670,098	2,662,305	2,670,098
儲備	4,481,733	4,390,845	7,321,185	7,344,902
本公司股東應佔權益	7,144,038	7,060,943	9,983,490	10,015,000
非控股權益	239,020	236,077	-	-
	<u>7,383,058</u>	<u>7,297,020</u>	<u>9,983,490</u>	<u>10,015,000</u>

1(b)(ii) 集團之貸款和債務證券總額

(i) 一年或以內應付或按要求應付款項

於二零一六年三月三十一日		於二零一五年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千港元	千港元	千港元	千港元
663,037	2,018,725	1,169,865	1,224,709

(ii) 一年後應付款項

於二零一六年三月三十一日		於二零一五年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千港元	千港元	千港元	千港元
1,482,876	700,481	1,069,413	1,354,250

抵押品詳情

本集團在二零一六年三月三十一日及二零一五年十二月三十一日的有抵押貸款，由若干與本集團服務特許經營權安排相關的物業、廠房及設備、收入、應收款項和無形資產以及若干銀行存款作抵押。

1(c) 集團之綜合現金流量表連同一個財政年度同期之比較數字

	二零一六年 第一季度 千港元	二零一五年 第一季度 千港元
經營活動現金流量		
除稅前盈利	153,513	143,776
經調整：		
物業、廠房及設備折舊	3,788	4,749
無形資產攤銷	20,128	13,279
匯兌變動的影響	2,272	3,665
淨財務費用	45,410	36,703
營運資金變動前的經營現金流量	225,111	202,172
營運資金變動：		
與服務特許經營權相關的金融應收款項	(110,017)	(81,774)
應收賬款及其他應收款項	(188,625)	(225,484)
應付賬款及其他應付款項	103,770	(46,776)
存貨	305	(10,867)
經營活動所產生／(所動用)的現金	30,544	(162,729)
已付所得稅	(41,261)	(15,164)
經營活動所動用的現金淨額	(10,717)	(177,893)
投資活動現金流量		
購買物業、廠房及設備	(2,082)	(1,534)
已收利息	1,065	421
投資活動所動用的現金淨額	(1,017)	(1,113)

	二零一六年 第一季度 千港元	二零一五年 第一季度 千港元
融資活動現金流量		
股份回購所支付的款項	(21,139)	–
銀行貸款所得款項	1,039,038	132,560
償還銀行貸款	(991,720)	(238,050)
受限制銀行存款(增加)／減少	(310,160)	31,635
應付中間控股公司款項增加／(減少)	745	(27,800)
應付同系附屬公司款項增加	1,884	2,791
已付利息	(46,475)	(37,124)
	<u>(327,827)</u>	<u>(135,988)</u>
融資活動所動用的現金淨額		
現金及現金等價物減少淨額	(339,561)	(314,994)
期初之現金及現金等價物	1,288,550	499,331
匯率變化對現金及現金等價物的影響	(162)	1,685
	<u>948,827</u>	<u>186,022</u>
期末之現金及現金等價物		

1(d)(i) 反映發行人及集團(i)所有權益變動或(ii)資本化發行及向股東作出分派以外
權益變動之報表，連同上一個財政年度同期之比較報表

	股本 千港元	股份 溢價 千港元	外幣換算 儲備 千港元	法定 儲備 千港元	繳入 盈餘儲備 千港元	其他 儲備 千港元	保留 盈利 千港元	總計 千港元	非控股 權益 千港元	總權益 千港元
本集團										
於二零一六年一月一日	2,670,098	1,210,050	(63,971)	121,317	1,243,508	(2,181)	1,882,122	7,060,943	236,077	7,297,020
本期間盈利	-	-	-	-	-	-	103,143	103,143	2,956	106,099
外幣換算差額	-	-	1,091	-	-	-	-	1,091	(13)	1,078
股份回購	(7,793)	-	-	-	(13,346)	-	-	(21,139)	-	(21,139)
於二零一六年 三月三十一日	<u>2,662,305</u>	<u>1,210,050</u>	<u>(62,880)</u>	<u>121,317</u>	<u>1,230,162</u>	<u>(2,181)</u>	<u>1,985,265</u>	<u>7,144,038</u>	<u>239,020</u>	<u>7,383,058</u>
於二零一五年一月一日	2,549,345	1,914,548	266,571	94,999	-	(2,181)	1,502,198	6,325,480	225,680	6,551,160
本期間盈利	-	-	-	-	-	-	100,861	100,861	3,786	104,647
外幣換算差額	-	-	4,158	-	-	-	-	4,158	555	4,713
於二零一五年 三月三十一日	<u>2,549,345</u>	<u>1,914,548</u>	<u>270,729</u>	<u>94,999</u>	<u>-</u>	<u>(2,181)</u>	<u>1,603,059</u>	<u>6,430,499</u>	<u>230,021</u>	<u>6,660,520</u>
本公司										
於二零一六年一月一日	2,670,098	-	(486,879)	-	7,653,288	64,953	113,540	10,015,000	-	10,015,000
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	(9,141)	(9,141)	-	(9,141)
外幣換算差額	-	-	(1,230)	-	-	-	-	(1,230)	-	(1,230)
股份回購	(7,793)	-	-	-	(13,346)	-	-	(21,139)	-	(21,139)
於二零一六年 三月三十一日	<u>2,662,305</u>	<u>-</u>	<u>(488,109)</u>	<u>-</u>	<u>7,639,942</u>	<u>64,953</u>	<u>104,399</u>	<u>9,983,490</u>	<u>-</u>	<u>9,983,490</u>
於二零一五年一月一日	2,549,345	11,584,834	(59,686)	-	-	64,953	(4,430,317)	9,709,129	-	9,709,129
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	(19,337)	(19,337)	-	(19,337)
外幣換算差額	-	-	49,162	-	-	-	-	49,162	-	49,162
於二零一五年 三月三十一日	<u>2,549,345</u>	<u>11,584,834</u>	<u>(10,524)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>64,953</u>	<u>(4,449,654)</u>	<u>9,738,954</u>	<u>-</u>	<u>9,738,954</u>

1(d)(ii) 自上一個財政年度結束以來，由供股、紅股發行、股份回購、行使購股權或認股權證、兌換其他股本證券發行、發行股份以換取現金或作為收購代價或基於任何其他理由產生之任何本公司股本變動詳情。同時呈列於本報告財政期間結束時及上一個財政年度同期結束時兌換全部未行使可換股工具時可發行之股份數目

已發行
普通股數目
(千股)

於二零一五年十二月三十一日
本期間內股份回購

2,608,014
(7,793)

於二零一六年三月三十一日

2,600,221

於二零一六年三月三十一日，本公司並無任何尚未行使可轉換權益工具、優先股及庫存股份。本公司股本於本期間減少乃由於二零一六年一月回購7,793,400股股份所致。

1(d)(iii) 呈列於本財政期間結束時及上一個財政年度結束時已發行股份總數(庫存股份除外)

已發行股份總數(不包括庫存股份)如下：

	二零一六年 三月三十一日	二零一五年 十二月三十一日
已發行股份總數(不包括庫存股份)(千股)	<u>2,600,221</u>	<u>2,608,014</u>

2. 有關數據是否經審計或審閱，並按哪些準則或慣例審計或審閱。

有關數據未經本公司核數師審計或審閱。

3. 如數據已經審計或審閱，則提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)。

不適用

4. 是否採用與發行人最近期經審計年度財務報表相同之會計政策及計算方法。

已採用相同之會計政策及計算方法。

5. 倘會計政策及計算方法出現任何變動(包括任何會計準則所規定者)，請註明所出現變動、變動原因及其影響。

會計政策或計量方法概無變動。

6. 集團於本報告財政期間及上一個財政年度同期之每股盈利(已扣除任何優先股股息撥備)。

	二零一六年 第一季度	二零一五年 第一季度
每股基本／攤薄盈利		
本公司股東應佔盈利(千港元)	103,143	100,861
已發行普通股加權平均股數(百萬股)	2,602	2,487
每股基本／攤薄盈利(港元)	<u>0.040</u>	<u>0.041</u>

7. 按發行人於以下年度結束時之已發行股本計算之發行人及集團每股普通股資產淨值：(a)本報告財政期間；及(b)上一個財政年度。

	本集團		本公司	
	二零一六年 三月 三十一日 港元	二零一五年 十二月 三十一日 港元	二零一六年 三月 三十一日 港元	二零一五年 十二月 三十一日 港元
按截至相關期間現有已發行 股本計算之每股普通股資產 淨值	<u>2.75</u>	<u>2.71</u>	<u>3.84</u>	<u>3.84</u>

每股普通股資產淨值是用歸屬於本公司股東應佔權益除以於本財政期間末已發行的普通股(不包括庫存股份)股份總數計算而來。

8. 集團之表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務所需資料。回顧必須論述影響集團於本報告財政期間之營業額、成本及盈利之任何重大因素，包括(如適用)季節性或週期性因素；及影響集團於本報告財政期間之現金流量、營運資金、資產或負債之任何重大因素。

概覽

於二零一六年第一季度，本集團的收入由二零一五年第一季度的4.3633億港元增加51%至6.5724億港元。本集團的毛利由二零一五年第一季度的2.1764億港元上升至二零一六年第一季度的2.3637億港元，增幅為9%。本集團的淨盈利由二零一五年第一季度的1.0465億港元上升至二零一六年第一季度的1.0610億港元，輕微增加1%。二零一六年第一季度本公司股東應佔淨盈利為1.0314億港元，較二零一五年第一季度增長2%。

全面收益表

收入

收入由二零一五年第一季度的4.3633億港元增加51%至二零一六年第一季度的6.5724億港元。收入增加主要由於建造收入增加2.0305億港元以及運營服務收入及財務收入增加1,786萬港元。建造污水處理廠的收入增加主要源自於二零一六年第一季度幾個在建中的建造－運營－轉移(「BOT」)項目之擴建及升級。運營服務收入及財務收入增加主要由於收購大連東達之影響。

銷售成本

銷售成本由二零一五年第一季度的2.1869億港元上升92%至二零一六年第一季度的4.2088億港元。這主要歸因於建造服務佔比增加而導致建造成本的增加，建造成本的增加與建造收入的增加趨勢一致。於二零一六年第一季度，建造收入佔總收入約52%(二零一五年第一季度：32%)。建造服務中的採購及安裝服務由內部工程公司執行，會給本集團帶來更多的成本結餘。由於上述建造服務中的採購及安裝服務於二零一五年第一季度所佔比例較二零一六年第一季度高，因此二零一五年第一季度成本下降。綜合上述各項因素的影響，銷售成本的增幅高於收入的增幅。

毛利率

二零一六年第一季度的整體毛利率下降至36%(二零一五年第一季度：50%)，主要由於二零一六年第一季度總收入中的建造收入確認比例較二零一五年第一季度高。於二零一六年第一季度，建造收入佔總收入約52%(二零一五年第一季度：32%)。建造服務的毛利率一般低於運營服務的毛利率。此外，於二零一五年七月一日生效的增值稅政策的變化也對毛利率產生不利影響。此不利影響由於增值稅退稅而得到部分緩和。

其他收入

其他收入較二零一五年第一季度的861萬港元上升256%至二零一六年第一季度的3,070萬港元。其他收入主要包含增值稅退稅、政府補助及其他雜項收入。其他收入增加主要由於二零一六年第一季度增值稅退稅增加2,927萬港元。

行政費用

行政費用由二零一五年第一季度的4,577萬港元增加49%至二零一六年第一季度的6,815萬港元。行政費用增加主要由於集團的業務擴張，包括現有若干項目的規模提升及提標改造和收購大連東達。業務擴張導致員工成本、市場拓展費用及其他運營費用的上升。行政費用主要包括員工成本、租賃費用、匯兌差額及法律及專業費用。

財務費用

財務費用由二零一五年第一季度的3,712萬港元增加936萬港元至二零一六年第一季度的4,648萬港元。財務費用的增加與貸款增加的趨勢一致。財務費用的增加由於以低息貸款替換高息貸款而得到部份緩和。

所得稅

二零一六年第一季度的所得稅費用主要包括本期中國所得稅3,371萬港元(二零一五年第一季度：2,611萬港元)及遞延稅項費用1,370萬港元(二零一五年第一季度：1,302萬港元)。與二零一五年第一季度相比，所得稅增加是由於本集團應課稅收入上升。

財務狀況表

資產

本集團的資產總值由二零一五年十二月三十一日的139.4億港元增加至二零一六年三月三十一日的141.8億港元，增長2%。資產總值增加，主要由於與服務特許經營權相關的金融應收款項，應收賬款及其他應收款的增加所致。

現金及現金等價物由二零一五年十二月三十一日的17.7億港元減少至二零一六年三月三十一日的17.4億港元。金額下降主要源自二零一六年第一季度股份回購產生的現金流出2,114萬港元所致。

與服務特許經營權相關的金融應收款項(包括即期及非即期)由二零一五年十二月三十一日的86.1億港元上升至二零一六年三月三十一日的87.2億港元，增加了1.1億港元。與服務特許經營權相關的金融應收款項上升，主要歸因於本財政期間確認若干水廠的建造收入。

本集團應收賬款及其他應收款項(包括即期及非即期)由二零一五年十二月三十一日的6.8105億港元增加1.8854億港元至二零一六年三月三十一日的8.6959億港元。應收賬款增加1.9265億港元至二零一六年三月三十一日的6.5709億港元，主要由於季節性支付方式所致，通常情況下，客戶在財政年度末支付更多比例的應收賬款。其他應收款項(包括即期及非即期)於二零一六年第一季度內減少了411萬港元，乃主要由於建造工程的預付款項、增值稅退稅及投標按金減少。

負債

總貸款(包括即期及非即期)增加4,688萬港元。於二零一六年第一季度的變動主要由於銀行貸款所得款項約10.3904億港元，同時亦被償還銀行貸款及其他貸款9.9172億港元所抵銷。

應付賬款及其他應付款項即期部分增加1.0371億港元，主要由於應付第三方賬款及其他應付第三方款項增加1.0108億港元以及關連方應付款項增加263萬港元所致。於二零一六年三月三十一日非即期其他應付款項為應付關聯方2.4336億港元。

本集團於二零一六年三月三十一日，淨流動資產值為1.3336億港元，較二零一五年十二月三十一日的淨流動資產值3.9235億港元減少2.5899億港元。

權益

本集團於二零一六年三月三十一日權益總額達73.8億港元(二零一五年十二月三十一日：73.0億港元)。權益增加主要由於二零一六年第一季度確認淨盈利1.0610億港元，同時亦部份被本期間股份回購所抵銷。於二零一六年一月，本公司回購已發行及實繳股本共計7,793,400股股份，支付總金額約為384萬新加坡元(等額約2,114萬港元)。

現金流量表

現金及現金等價物由二零一五年十二月三十一日的17.6899億港元減少至二零一六年三月三十一日17.3937億港元。計入綜合現金流量表的現金及現金等價物包括以下各項：

	二零一六年 三月 三十一日 千港元	二零一五年 十二月 三十一日 千港元
財務狀況表所示的現金及現金等價物	1,739,367	1,768,990
減：受限制銀行存款	<u>(790,540)</u>	<u>(480,440)</u>
現金流量表所示的現金及現金等價物	<u>948,827</u>	<u>1,288,550</u>

經營活動現金淨流量

本集團於本財政期間營運資金變動前的現金流入為2.2511億港元(二零一五年第一季度：2.0217億港元)。營運資金變動及支付所得稅導致現金流出分別為1.9457億港元及4,126萬港元。因此，本集團經營活動產生的現金淨流出為1,072萬港元。營運資金變動主要由於：

- (1) 與服務特許經營權相關的金融應收款項增加1.1002億港元；
- (2) 應收賬款及其他應收款項增加1.8863億港元；
- (3) 應付賬款及其他應付款項增加1.0377億港元；及
- (4) 存貨減少31萬港元。

投資活動現金淨流量

於二零一六年第一季度，本集團投資活動產生的現金淨流出為102萬港元。現金流出主要由於就物業、廠房及設備支付款項淨額所致。

融資活動現金淨流量

本集團於二零一六年第一季度融資活動產生的現金淨流出為3.2783億港元。現金淨流出乃由於：

- (1) 銀行貸款所得款項淨額4,732萬港元；
- (2) 股份回購付款2,114萬港元；
- (3) 受限制銀行存款增加3.1016億港元；
- (4) 應付關聯方金額淨增加263萬港元；及
- (5) 已付利息4,648萬港元。

期後事項

二零一六年四月十八日，本公司就鎮江海綿城市建設項目與鎮江市住房和城鄉建設局簽署政府與社會資本(「PPP」)合作協議，並同時與鎮江市水業總公司(「鎮江水業」)簽署合資協議。根據合資協議，本公司與鎮江水業將成立一家合資公司(「項目公司」)，在鎮江市轄屬的陸地面積22平方公里和水域面積11.5平方公里的試點區進行海綿城市項目建設、改造以及運營。本公司佔項目公司股權70%，鎮江水業佔剩餘30%股權。

鎮江海綿城市項目預計總投資約人民幣25.85億元，其中中央財政專項投資人民幣12億元，項目公司投資人民幣13.85億元。項目公司的特許經營期為23年。

9. 先前是否已對股東披露預測或前景陳述，以及與實際結果之差異說明。

無。

10. 於公告日期對集團運營所在產業的競爭狀況之評論，以及於下一個報告年度及未來十二個月可能影響集團的任何已知因素或事件。

二零一六年第一季度，作為中國水務行業新興企業，本集團觀大勢、強技術、優管理，以清晰的發展戰略，不斷提升投資規模和質量，推進市場區域化佈局，成功拓展項目2個，簽約山東省章丘第一污水處理項目以及章丘第二污水處理項目，中標鎮江市海綿城市建設PPP項目。新增總合約日污水處理規模達36.5萬立方米。

二零一六年，中國政府大力倡導「創新、協調、綠色、開放、共享」五大發展理念，環保相關政策法律法規不斷完善。尤其是《關於推進水污染防治領域政府和社會資本合作的實施意見》的推出，預計將進一步增加水處理行業市場釋放量。2016年年初，中國政府編制《重點流域水污染防治「十三·五」規劃編制技術大綱》，統籌「十三·五」期間重點流域水污染防治工作的規劃編制，中國各省、自治區、直轄市、各地市都已開始編制並將報批其行政區的水污染防治工作方案，確定「十三·五」期間需要改善、重點治理的河流清單。這一系列政策的推出，除了為環保行業帶來發展機遇外，也勢必對行業的發展機制產生極大影響。同時，中國財政部及國家發展和改革委員會陸續頒佈了污水處理費徵收辦法以及水費定價及調整機制。這將促進污水處理項目收費的落實，亦將進一步提高污水處理公司的收益。

二零一六年，為「十三·五」規劃的開局之年，我們相信，在經濟新常態的背景之下，環保及相關產業將迎來巨大的發展空間。本集團將加大市場拓展力度，開創新業務領域和模式，強化工程建設和管理，狠抓科研突破，提升核心競爭力，探索創新投融資模式，強化風險管控水平，打造優秀團隊，發揮企業文化力量，實現開創性、跨越式發展，為股東創造可持續增長回報，為社會貢獻獨特價值。

11. 股息

(a) 本報告財政期間

無

(b) 上一財政期間

不適用

(c) 派息日

不適用

(d) 過戶截止日期

不適用

12. 若無宣派／建議派發股息，請說明影響。

不適用

13. 如果本集團就有關聯人士交易自股東取得一般授權，上市規則第920(1)(a)(ii)中規定的關聯人士交易合計金額。如果沒有取得關聯人士交易授權，請說明影響。

於本期間，本集團並無就關聯人士交易自股東取得任何一般授權。

14. 股份配售及發行中期票據所得款項淨額的使用狀況。

於二零一五年四月二十一日，本公司向國際金融公司和Dalvey Asset Holding Ltd合計發行了120,690,957股股份，發行價為每股認購股份0.94新加坡元（「股份配售」），本公司股份配售所得款項約為659,031,000港元。

如本公司於二零一六年四月二十八日所發佈的公告所述，股份配售所得款項已經全部作為營運資金，用於支持本公司業務增長及擴張。有關所得款項用途之明細載於下文。

股份配售所得款項的用途	千港元
償還銀行貸款	365,238
償還中間控股公司款項	88,325
支付有關污水處理廠擴建及升級項目的款項	173,939
支付有關收購轉移-運營-轉移項目的款項	9,182
利息費用	11,139
法律及專業費用	2,828
行政費用	8,380

15. 發行人根據上市第720(1)條規定已取得其所有董事及執行人員承諾確認。

根據新加坡交易所上市手冊第720(1)條規定，本公司已從其所有董事及執行人員處取得承諾。

董事會確認

根據上市手冊第705(5)條

本人王天義謹此代表中國光大水務有限公司(「本公司」)董事會確認，據吾等所深知，本公司董事會並不知悉任何資料會令截至二零一六年三月三十一日止第一季度的未經審計財務業績在任何重大方面存在虛假或誤導成份。

承董事會命

王天義

執行董事兼董事長

二零一六年五月十三日